

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „KANTRI MEDIJA“ 2017 M. VEIKLOS ATASKAITA

I. BENDROJI DALIS

Viešoji įstaiga „Kantri medija“ įkurta 2015 m. gegužės 6 d. Pagrindiniai įstaigos tikslai – leidybinė veikla; laikraščių leidyba; žurnalų ir periodinių leidinių leidyba ir kita, VŠĮ „Kantri medija“ įstatuose numatyta veikla.

Įstaiga turi teisę užsiimti kita, aukščiau nenurodyta veikla, jeigu ji neprieštarauja Įstaigos veiklos tikslams ir LR įstatymams. Veiklą, kuri yra licencijuojama arba turi vykdoma nustatyta tvarka, Įstaiga gali vykdyti, tik gavusi atitinkamas licencijas ir/arba leidimus.

Įstaigos organai – visuotinis dalininkų susirinkimas ir vienasmenis valdymo organas – Įstaigos vadovas.

Viešoji įstaiga „Kantri medija“ yra Viešųjų įstaigų įstatymo nustatyta tvarka įsteigtas pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, neturintis savarankiškų filialų, atstovybių, dukterinių ir asocijuotų įstaigų, kurio tikslas – tenkinti viešuosius interesus, vykdant visuomenei naudingą veiklą.

II. VEIKLOS APŽVALGA

2017 m. VŠĮ „Kantri medija“ ne tik leido savaitraštį „Mano Druskininkai“, bet ir sėkmingai vystė informacinio naujienų portalo www.manodruskininkai.lt veiklą, kuriame yra galimybė operatyviai skleisti informaciją apie Druskininkų aktualijas, naujausius įvykius, nušviesti įvairių Druskininkų įstaigų veiklą, pateikti kultūros renginių anonsus. Interneto svetainėje pateikta aktuali kultūros, sporto informacija. Naujienų portalas www.manodruskininkai.lt jau sulaukė per **725 671** originalių lankytojų, puslapiuose lankytasi daugiau kaip **1 664 500** kartų.

Savaitraštį „Mano Druskininkai“ daugiausia skaito Druskininkų savivaldybės teritorijos gyventojai ir miesto svečiai. Naudojantis interneto portalu, informacija apie Druskininkus tampa pasiekiami visoje Lietuvoje, taip pat ir užsienyje gyvenantiems žmonėms, kurie domisi Druskininkais.

Norėdami dar operatyviai perteikti informaciją, VŠĮ „Kantri medija“ darbuotojai aktyviai atnaujina informaciją socialinio tinklalapio FACEBOOK paskyroje „Mano Druskininkai“. Ši paskyra sulaukė jau sulaukė labai didelio ne tik pačių druskininkiečių, bet ir kituose šalies miestuose bei užsienyje gyvenančių interneto vartotojų susidomėjimo – iš viso šiuo metu yra beveik **10 592** žmonių, kuriems PATINKA „Mano Druskininkai“. Šis skaičius kasdien didėja.

VŠĮ „Kantri medija“ Druskininkų institucijoms, įstaigoms, verslo ir nevyriausybinėms organizacijoms, savivaldybės gyventojams bei piliečiams, gyvenantiems svetur, skleidė informaciją apie Druskininkus, Druskininkų savivaldybės įstaigų veiklą, atspindėjo Druskininkų aktualijas, padėjo spręsti bendruomenei kylančias problemas.

VŠĮ „Kantri medija“ bendradarbiavo su Druskininkų savivaldybės administracija, Savivaldybės taryba, asociacija „Druskininkų klubas“, Druskininkų kultūros, Sporto, Jaunimo užimtumo, Socialinių paslaugų bei Turizmo ir verslo informacijos centrais, Viečiūnų ir Leipalingio seniūnijomis, visomis kaimų bendruomenėmis, rinkdama ir pateikdama operatyvią informaciją. Vyko sistemingas, nenutrūkstamas darbas, stengiantis, kad kiekvieną savaitę naujas laikraščio numeris kuo operatyviau pasiektų Druskininkų krašto skaitytojus.

IV. FINANSAVIMAS, APSKAITOS POLITIKA IR KONTROLĖ, TURTAS

VŠĮ „Kantri medija“ apskaita tvarkoma ir finansinės ataskaitos sudaromos vadovaujantis:

1. Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu;

2. Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. lapkričio 22 d. įsakymu Nr.1K-372 „Dėl pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir pateikimo taisyklių patvirtinimo“;

3. Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymu;

4. kitais teisės aktais.

VšĮ „Kantri medija“ finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. Apskaita tvarkoma dvejybinio įrašo naudojant Lietuvos Respublikos piniginių vienetą litą.

VšĮ „Kantri medija“ balanse turtas įkainotas:

1. nematerialusis turtas – įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją;

2. ilgalaikis materialusis turtas-įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą;

3. atsargos – įsigijimo savikaina;

4. gautinos sumos – grynąja verte, atėmus abejotinas skolas.

VšĮ „Kantri medija“ kapitalas – 100 Eur kuris yra suformuotas iš dalininkų įnašų. Laima Rekevičienė yra vienintelė dalininkė, kuriai priklauso visas 100 Eur įnašas, kuris 2017 m. pradžioje ir pabaigoje nesikeitė, yra pelno nesiekiantis, ribotos civilinės atsakomybės juridinis asmuo.

VšĮ „Kantri medija“, vykdydama veiklą 2017 m. teikdama reklamos ir viešinimo paslaugas, uždirbo 81 720,8 Eur, gavo paramos 56 000 Eur.

VšĮ „Kantri medija“ turtui perkainojimo metodai nebuvo taikyti. Per ataskaitinį laikotarpį turtas nebuvo perleistas, įkeistas ar kitaip apribotas disponavimas juo.

Direktoriui per ataskaitinį laikotarpį išmokėta tik priskaičiuota darbo užmokesčio suma (su mokesčiais), kitos išmokos direktoriui išmokėtos nebuvo. VšĮ „Kantri medija“ dalininkams bei su jais susijusiems asmenims jokios išmokos nebuvo mokamos.

V. BAIGIAMOJI DALIS

VšĮ „Kantri medija“ 2017 m. vykdė informacijos sklaidą apie Druskininkų savivaldybėje veikiančių švietimo, kultūros, sporto, sveikatos priežiūros, kaimo bendruomenių, nevyriausybinių organizacijų ir kitų įstaigų bei Druskininkų savivaldybės veiklą. Per ataskaitinį laikotarpį VšĮ „Kantri medija“ išleido 51 savaitraščio „Mano Druskininkai“ numerį, aktyviai skleidė informaciją interneto svetainėje www.manodruskininkai.lt bei socialinio tinklapio „Facebook“ paskyroje „Mano Druskininkai“.

Direktorė

Laima Rekevičienė